VALORE CALCOLATO DELL’UNITA’ IMMOBILIARE : € 67.760,04 

Applicando una riduzione del prezzo di mercato, per l’assenza di garanzia per vizi del bene venduto, 

nella misura del 15% si ha:   € 57.596,03 

VALORE FINALE DELL’UNITA’ IMMOBILIARE  

€ 57.596,03 

Che arrotondato, risulta € 57.000,00 

(Euro cinquantasettemila/00) 

n) LOTTI E PIANI DI VENDITA 

Vista la tipologia dell’unità immobiliare, vendita in un unico lotto, secondo il seguente piano di 

vendita: 

- Appartamento sito nel Comune di Paternò  Piano Terra con ingresso da  Canonico Renna n. 46/48 

. L’immobile è censito al N.C.E.U. al foglio 61,  part. 377, sub 7, piano T,  categoria A/4, classe 4, 

consistenza 5,5 vani catastali, rendita €227,24. 

VALORE ………€ 57.000,00 ........ 

(Euro cinquantasettemila/00) 

o) DOCUMENTAZIONE FOTOGRAFICA E PLANIMETRIA CATASTALE DEL 

BENE 

La richiesta documentazione fotografica, interna ed esterna del bene pignorato è costituita 

dall’allegato n° 7; la planimetria catastale dell’appartamento è inclusa nell’allegato n° 4.